
４０４２－４１８８

令和５年６月１５日

日南串間地域医療構想調整会議

構成団体 代表者 様

宮崎県日南保健所長

（公 印 省 略）

令和５年度第１回日南串間地域医療構想調整会議の書面協議について

日南串間地域医療構想の実現に向けては、日頃から御理解と御協力をいただき、心から

感謝申し上げます。

さて、日南串間地域医療構想調整会議につきまして、令和５年度第１回調整会議を開催

したいと存じますが、議題が下記２項目のみとなっているため、日南串間地域医療構想調

整会議運営要綱第２条第７項の規定により、書面協議をお願いすることといたしました。

つきましては、御多忙中とは存じますが、別添回答票を令和５年６月３０日（金）まで

に御返送くださるようお願いいたします。

記

１ 議題

（１）日南串間地域医療構想調整会議運営要綱の一部改正について

（２）紹介受診重点医療機関について

２ 内容等について

別添資料のとおり

（文書取扱 総務企画課）

担 当：総務企画課長 山中

電 話：０９８７－２３－３１４１

ＦＡＸ：０９８７－２３－３０１４

E-mail：yamanaka-kohji@pref.miyazaki.lg.jp


